

**KROK PO KROKU –  
INSTRUKCJA, JAK PRAWIDŁOWO ZŁOŻYĆ  
DYSPOZYCJĘ, JEŚLI NIE JEST TO MOŻLIWE LUB  
NIE CHCESZ TEGO ZROBIĆ ZA POŚREDNICTWEM GS  
TFI24**

1. Wydrukuj formularz „Dyspozycja zmiany sposobu przesyłania korespondencji” i wypełnij wszystkie wymagane dane.
2. Musimy potwierdzić Twoją tożsamość, aby mieć pewność, że dyspozycję składa uprawniona osoba. Dlatego, zanim wyślesz do nas wypełniony dokument, poświadcz go notarialnie. Umożliwi nam to weryfikację danych osoby, która składa dyspozycję oraz realizację zlecenia.
3. Potwierdzony notarialnie dokument prześlij na adres:  
**ProService Finteco Sp. z o.o.  
ul. Konstruktorska 12A  
02-673 Warszawa**
4. Możesz także złożyć dyspozycję osobiście – w siedzibie Towarzystwa, przy Placu Europejskim 1, 00-844 Warszawa. Podczas spotkania zweryfikujemy Twoje dane osobowe na podstawie okazanego przez Ciebie dokumentu tożsamości. Przed wizytą umów spotkanie. Skorzystaj z formularza kontaktowego, który jest dostępny na stronie internetowej [www.gstfi.pl/kontakt](http://www.gstfi.pl/kontakt).
5. Jeśli masz pytania, skontaktuj się z nami pod numerem infolinii 801 690 555 (pn.-pt. w godz. 8-20, w soboty w godz. 9-14). Koszt połączenia zgodny z taryfą danego operatora.

## DYSPOZYCJA ZMIANY SPOSOBU PRZESYŁANIA KORRESPONDENCJI DOTYCZĄCEJ UCZESTNICTWA W FUNDUSZACH INWESTYCYJNYCH GOLDMAN SACHS

Wypełnij formularz drukowanymi literami

### DANE UCZESTNIKA

Numer Uczestnika: \_\_\_\_\_

Imię i nazwisko: \_\_\_\_\_

PESEL: \_\_\_\_\_

Wskaż, którym dokumentem się posługujesz, aby potwierdzić swoją tożsamość.

Oznaczenie rodzaju dokumentu tożsamości:

Dowód osobisty  Paszport  Dowód tymczasowy  Karta stałego pobytu  Karta tymczasowego pobytu  Inny  mDowód

Seria i numer dokumentu tożsamości: \_\_\_\_\_

#### Ważne

To oświadczenie dotyczy TYLKO wskazanego w tej dyspozycji Numeru Uczestnika.

Jeśli chcesz zmienić sposób przesyłania korespondencji dotyczącej innych Numerów Uczestnika, złóż osobne dyspozycje dla każdego z nich.

### OŚWIADCZENIE

Proszę o zmianę sposobu przesyłania korespondencji dotyczącej mojego uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych Goldman Sachs. Korespondencja obejmuje m.in. wszelkiego rodzaju informacje, potwierdzenia, wyciągi oraz informacje sporządzane dla celów podatkowych.

Wybieram korespondencję:

- elektroniczną, przesyłaną na adres e-mail,  
 papierową przesyłaną na adres korespondencyjny,

wskazany do Numeru Uczestnika.

\_\_\_\_\_  
Podpis Uczestnika

Dokument **potwierdzony notarialnie** prześlij na adres:

**ProService Finteco Sp. z o.o.**  
ul. Konstruktorska 12A  
02-673 Warszawa

Jeśli masz pytania, skontaktuj się z nami pod numerem infolinii 801 690 555 (pn.-pt. w godz. 8-20, w soboty w godz. 9-14).  
Koszt połączenia zgodny z taryfą danego operatora.